593
automatyka i sterowanie
G100
Przemienniki częstotliwości
opis
Kompaktowy, zasilany trójfazowo (400V,3~) przemiennik czę-
stotliwości ogólnego przeznaczenia o mocy od 0,4 do 22kW,
zoptymalizowany do szerokiego zastosowania we wszystkich

przewód do programowania
LV-G100 CANOpen
karta komunikacyjna
LV-G100 Profibus
karta komunikacyjna
LV-G100 Ethernet
karta komunikacyjna
dane techniczne
Typ PN MOTOR* UIN* IIN* POUT*  UOUT*  IOUT*  fOUT*** filtr EMC stopień
ochrony
moduł
hamujący
m
nr katalogowy
[kW] [V] [A] [kVA] [V] [A] [Hz] [kg]
LV0004G100-4EOFN 0,40 380-480, 3~ 1,10 1,00 380-480, 3~ 1,30 0~400 C3 IP20 Tak 1,1 72250097
LV0008G100-4EOFN 0,75 380-480, 3~ 2,40 1,90 380-480, 3~ 2,50 0~400 C3 IP20 Tak 1,1 72250098
LV0015G100-4EOFN 1,50 380-480, 3~ 4,20 3,00 380-480, 3~ 4,00 0~400 C3 IP20 Tak 1,5 72250099
LV0022G100-4EOFN 2,20 380-480, 3~ 5,90 4,20 380-480, 3~ 5,50 0~400 C3 IP20 Tak 1,5 72250100
LV0040G100-4EOFN 4,00 380-480, 3~ 9,80 6,50 380-480, 3~ 9,00 0~400 C3 IP20 Tak 2,0 72250101
LV0055G100-4EOFN 5,50 380-480, 3~ 12,9 9,10 380-480, 3~ 12,0 0~400 C3 IP20 Tak 3,3 72250102
LV0075G100-4EOFN 7,50 380-480, 3~ 17,5 12,2 380-480, 3~ 16,0 0~400 C3 IP20 Tak 3,3 72250103
LV0110G100-4EOFN 11,0 380-480, 3~ 27,2 18,3 380-480, 3~ 24,0 0~400 C3 IP20 Tak 5,1 72250104
LV0150G100-4EOFN 15,0 380-480, 3~ 35,3 23,6 380-480, 3~ 31,0 0~400 C3 IP20 Tak 5,1 72250105
LV0185G100-4EOFN 18,5 380-480, 3~ 44,5 29,7 380-480, 3~ 39,0 0~400 C3 IP20 Tak 8,0 72250106
LV0220G100-4EOFN 22,0 380-480, 3~ 51,9 34,3 380-480, 3~ 45,0 0~400 C3 IP20 Tak 8,0 72250107
* parametry: moc znamionowa silnika P
N MOTOR
, prąd wejściowy I
IN